
SMLOUVA O DÍLO Č. S19-033-0020
uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, v platném znění,

mezi níŽe uvedenými sníluvními stranami
2018002238

Jméno:

Sídlo:
Jednající:
Kontaktní osoba:

IČ,
DIČ,
Zápis v OR:
Bankovní spojení (číslo úČtu)'

(dále jen ,,objednatel')

a

Zdravotnická záchranná služba Jihomoravskeho maje,
příspěvková organizace
Kamenice 798/1d, 625 00 Brno
Ing. Milan Klusák, MBA, ředitel

00346292
CZ00346292
Kiajský soud v Brně sp. zn. Pr 1245

Jméno: SWIETELSKY stavební s.r.o.
Odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o.
odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

Sídlo: Jahodová 60, 620 00 Brno
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C,

vloŽka 8032
Jednající: Bc. Vladimír Lesovský, vedoucí odŠtěpného závodu
Oprávněni jednat ve věcech smluvních: I

Oprávněni jednat ve věcech technických: I

IČ,
DIČ,
Bankovní spojení:

(dále jen "zhotovitel")

480 35 599
CZ480 35 599

1.
Zhotovitel je právnickou osobou oprávněnou k provedení díla dle ČI. 2.

2.
1. Zhotovitel se zavazuje v rámci svého oprávnění pode ČI. 1 této smlouvy provést provizorní
opravu zpevněné parkovací plochy v areálu objednatele a to pokládkou asfaltového recyklátu na
předpokládané ploŠe 1 200m'.

2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo dle ČI. 2 do 1 týdne od úČinnosti této smlouvy.

3.
VeNiná <aká<ka 09_2018 OPrava ParkovacíPbcby Bohunice

2018002238



Závazek zhotovitele k provedení díla podle této smlouvy se považuje za splněný po faktickém
provedení díla, dnem předání a převzetí díla formou písemného předávacího protokolu,
podepsaného oběma smluvními stranami. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, bude
ii se na díle vyskytovat vada.

4.
1. Zhotovitel se zavazuje postupovat při provádění díla podle této smlouvy dle pokynů
objednatele, svědomitě a s náležitou odbornou péČí.

2. Zhotovitel s ohledem na charakter díla neposkytuje na dílo záruku.

5.
1. Pro případ prodlení zhotovitele s provedením díla podle této smlouvy ve lhůtě dle ČI. 3. této
smlouvy se zhotovitel zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla za
každý započatý den tohoto prodlení

2. Pro případ prodlení zhotovitele s provedením tohoto díla ve lhůtě podle ČI. 3. této smlouvy o
víc, než 7 dnů, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.

6.
1. Smluvní strany sjednávají jednotkovou cenu ve výši 165,- KČ bez DPH/m'.
2. Celková cena díla bude stanovena zhotovitelem jako souČin ceny za jednotkové ceny dle odst.
1 a výměry skuteČně zpevněné plochy vyjádřené v m',
3. V případě, Že k řádnému provedení díla bude třeba zpevnit větŠí plochu neŽ předpokládanou
v ČI. 2, musí být toto navýšení odsouhlaseno objednatelem, pouze pokud přesáhne 15%.

7.
1. Cena díla je splatná po splnění závazku zhotovitele k provedení díla ve lhůtě do 30 dnů od
doruČení jejího písemného vyúčtováni skutečných výměr (faktury - daňového dokladu). Písemné
faktury musí mít náležitosti úČetního a daňového dokladu podle platných právních předpisů.

2. Pro případ prodlení objednatele se zaplacením ceny díla se objednatel zavazuje zaplatit
zhotoviteli úrok z prodlení ve výši dle příslušných právních předpisů v jejich aktuálním znění.

8.
Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli nezbytnou souČinnost ke splnění jeho závazků
podle této smlouvy. Za tímto úČelem je objednatel povinen zhotoviteli zejména poskytovat
potřebné informace a podklady.

9.
Zhotovitel uděluje objednateli svůj výslovný souhlas se zveřejnčním podmínek této smlouvy
v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů (zejména dle zákona
Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění).

10.
Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem
340/2015 Sb., o zvláŠtních podmínkách úČinnosti některých smluv, uveřejňování
o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany
uveřejnění v registru smluv (ISRS) vČetně uvedeni metadat provede objednatel,

dle zákona Č.
těchto smluv a

se dohodly, Že
který souČasně



zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byly zaslány druhé smluvní straně na e-mail.
h.podolova@swietelsky.cz.

11.
Tuto smlouvu lze změnit nebo zruŠit pouze jinou písemnou dohodou obou smluvních stran.

12.
Není-li touto smlouvou ujednáno jinak, řídí se vzájemný právní vztah mezi sniluvními stranami
ustanoveními o smlouvě o dílo zákona Č. 89/2012 Sb. občanský zákoník.

13.
Tato smlouva se uzavírá na základě návrhu na její uzavření ze strany objednatele. Předpokladem
uzavření této smlouvy je její písemná forma a dohoda o celém jejím obsahu jak je obsaŽen v jejích
Článcích 1 aŽ 15. Objednatel přitom předem vylučuje přijetí tohoto návrhu s dodatkem nebo
odchylkou ve smyslu ustanovení § 1740 odst. 3 občanského zákoníku

14.
Tato smlouva je platná podpisem oběma stranami a nabývá úČinnosti dnem jejího uveřejnění dle
ČI. 10.

15.
Dáno ve třech origináhúch písemných vyhotoveních, z nichŽ zhotovitel obdržídvě vyhotovení a
objednatel jedno vyhotovení

V Brně dne .u .04;.2018..

Ing. Milan Klusák, MB
Ředitel
Objednatel

V Brně dne......j 3A)k- 2018

Ing. Mirko Zeman Pavel Bo nský, DiS.

Na základě plné moci
Zhotovitel

SMLOUVU PŘEZKOUMAL

1 3 -Ak 2018




